Bolesława Nawrockiego 21, 95-200 Pabianice w postępowaniu prowadzonym 

przez zamawiającego: 34 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie, ul. Krakowska 

11B, 35-111 Rzeszów,  

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7 500 zł 

00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych, zero groszy) na rzecz wykonawcy: 

Centrum Kształcenia Biznesu Sp. z o.o., ul. Bolesława Nawrockiego 21, 95-200 

Pabianice, uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.